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”Bladet” 

”Bladet” udkommer fire gange årligt i ca. 450 eksemplarer, og om-

deles i Skamby-området (postnr. 5485 Skamby). Udgiveren er 
Skamby & Omegns Borgerforening i samarbejde med lokale forenin-

ger og institutioner. 
 

Al henvendelse vedr. indlæg og annoncer til ”Bladet”, bedes venligst 
ske til følgende person: 

Lennie Schmidt Ibsen, Bredgade 101, 5485 Skamby, tlf. 5129 
1011. 
 

 ”Deadline” 
Sidste frist for indlevering af materiale til næste nummer af ”Bladet” 

er: 1. maj 2012 
 
 

Layout og trykning af  ”Bladet” 
BRJ/Borgerforeningen.  

 

Udlejning af service 
  

Skal du holde fest, er der mulighed for at leje tallerkener, glas, 

kopper, bestik og diverse. 

  

Prisen er kr. 250.00 for medlemmer af borgerforeningen og kr. 

300,00 for ikke medlemmer, men bosiddende i området. For alle 

andre er prisen kr. 400,00. 

(Pengene bruges til at indkøbe nye glas og diverse ting, der efter-

spørges). 

 

Henvendelse til: 

Tina Andreasen 

Søndervang 5, 5485 Skamby 

tlf. 6485 1901 eller 2320 0628 

INFO 
 

Hvor er ”Bladet”? 

Har du ikke modtaget ”Bladet”?  
Der ligger ekstra eksemplarer hos Skamby El.  

Alternativ kontakt Lennie Schmidt Ibsen, tlf. 5129 1011. 
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          Nyt fra Borgerforeningen 
              SKAMBY OG OMEGNS BORGERFORENING  

Generalforsamling 2012 
Den 31. januar afholdtes generalforsamling i Borgerforeningen. Intet tilløbsstykke, men vi for-
måede dog at holde bestyrelsen fuldtallig, idet alle sagde ”ja” til endnu en tørn. Tak for det! 
 

Vinteren synger nu på sidste vers, og inden længe vil foråret forhåbentlig, gøre sit indtog. Al-
ting vil igen spire og blive grønt, og det tykke vintertøj kan lægges væk. Med forårets komme, 
følger også den årlige kontingentopkrævning. 
 

Kontingentforhøjelse 
I mange år har det årlige kontingent ligget på kr. 50,-, men alting stiger jo. Vi har derfor i be-
styrelsen besluttet, at kontingentet hæves til kr. 75,-. Håber der er forståelse for denne stig-
ning og, at I vil tage godt imod, når vi kommer rundt og sælger/fornyer medlemskort.   
Medlemstallet i Borgerforeningen svinger en del år for år. Sidste år var tallet meget lavt, hvil-
ket formentlig skyldes, at der var en del, der ikke var hjemme, da vi var rundt. Derfor vil vi 
gerne opfordre til, at indbetale beløbet på girokort eller via netbank. Kontonummer står på den 
seddel, som vi sammen med girokortet, lægger i postkassen. (Vi skal nok finde postkassen). 
 

Trafik (igen-igen) 
Måske den endeløse historie, men stadig et emne, som Borgerforeningen ufortrødent arbejder 
videre med. Hastigheden gennem byen er stadig et problem. Desværre er der også en del lo-
kale, der lader foden hvile for tungt på speederen! Og desværre er nogle af dem, også helt 
uden for pædagogisk rækkevidde. Ofte bli-
ver uskyldige ofre for denne vanvittige kør-
sel, så derfor vil vi fortsætte vores arbejde.    
 

Nordfyns kommune har udfærdiget en prio-
riteringsliste over steder, hvor der bør sæt-
tes ind, og her er Bredgade placeret som 
nummer 7. Ifølge denne liste kører 55 % af 
de godt tusinde biler, der dagligt kører igen-
nem Skamby, over de tilladte 50 km/t. Her-
af en del over 70 km/t! 
I midten af januar blev der på Ullerupvej og 
Stensbyvej (sydlig ende af Ullerup og ved 
indkørsel til Skamby), malet rumlestriber. 
Om det så kun er hér, man mener, der kø-
res for stærkt, må stå hen i det uvisse. Ana-
lyse og sagsbehandling virker ikke til at væ-
re kommunens stærke side, idet virkningen desværre er, at jo hurtigere rumlestriber passeres, 
jo mindre er virkningen. Rent spild af penge! Forhåbentlig betyder det ikke, at vi nu kommer 
bagerst i køen, når kommunen igen taler trafiksikkerhed.  
 

Arbejdsdag/Glavendruphytten 
Projektet med opførelse af hytten i Glavendruplunden er nu så langt fremskredet, at vi kan hol-
de første byggemøde. Inden vi starter op, er der dog et par ”småting”, vi lige skal have på 
plads først, herunder også en byggetilladelse, samt yderligere kapital. For selvom vi har ind-
samlet ca. kr. 4.300,-, mangler vi endnu en del, før vi er i mål.   
Du kan stadig nå at give et bidrag ved at indbetale på kontonummer: 1551-9731008 (Husk 
navn og adresse). Store såvel som små beløb gavner. 
Forhåbentlig kan vi finde de sidste penge og starte op i slutningen af marts. I hvert fald har vi 
planlagt en arbejdsdag, lørdag d. 24. marts kl. 9.00, hvor vi bl.a. skal have planeret og 
støbt fundamenter. 
Hertil har vi behov for hjælp, så hvis der er nogle, der kan byde ind med maskiner eller ar-
bejdskraft, hører vi gerne herom. Vi sørger selvfølgelig for forplejningen. Af hensyn til indkøb, 
er det derfor nødvendigt med en tilmelding.  
Ring derfor til undertegnede på tlf. 72 13 27 05. 
 

Om alt går vel, vil vi kunne tage hytten i brug omkring Skt. Hans. 
 
Claus Raakilde Jakobsen 
Næstformand 

Følg med på: www.skamby.dk  
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Sådan ser de ud, rumlestriberne på Stensbyvej, (hvis 
du skulle være i tvivl). 

http://www.skambyportalen.dk
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Drillenissekonkurrencen: 
 

Vinderen af drillenissekonkurrencen i december-udgaven af BLADET blev: 
 

 Bente Rasmussen, Brøndstrupvej 44, Skamby 
 

Gevinsten var et gavekort på 100,00 kr. til Forglemmigej. 
Tillykke Bente - forhåbentligt kan gavekortet fra Forglemmigej bidrage med lidt forårsstemning 
i den mørke tid.  

 
   

   
   

Thorup og Omegns VandværkThorup og Omegns VandværkThorup og Omegns Vandværk   
   

Ordinær generalforsamling afholdes:Ordinær generalforsamling afholdes:Ordinær generalforsamling afholdes:   
   

Tirsdag den 27. marts 2012Tirsdag den 27. marts 2012Tirsdag den 27. marts 2012   
kl. 19.00kl. 19.00kl. 19.00   

   på Torupvej 28på Torupvej 28på Torupvej 28   
   

Dagsorden ifølge vedtægterne.Dagsorden ifølge vedtægterne.Dagsorden ifølge vedtægterne.   
   

Alle vandprøver overholder gældende kvalitetskrav.Alle vandprøver overholder gældende kvalitetskrav.Alle vandprøver overholder gældende kvalitetskrav.   
Kan rekvireres Torupvej 28.Kan rekvireres Torupvej 28.Kan rekvireres Torupvej 28.   
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Nyt fra gymnastik foreningen marts 2012: 
  

Efter en sæson med mange aktive børn slutter Gymnastikforeningen af med en 
opvisning søndag den 25. marts kl. 10:00 i Skamby Friskoles gymnastiksal. 
Her vil de mange børn give en prøve på, hvad de har lavet i vinterens løb. 
Vi opfordre alle Skambys borger til at møde op, kom og se med og få en god oplevelse. 
Entre: Vokse 30,00 kr., børn 10,00 kr., for aktive er der gratis adgang. 
Efter opvisningen er der fælles kaffebord til rimelige priser. 
Alle er velkomne! 
  
På bestyrelsens vegne 
Aase Pliniussen 

Nyt fra Gymnastikforeningen  
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 Nyt fra Skamby Friskole 

Valhalla surprise!!! 
 

På Skamby Friskole valgte nogle forældre at bruge det meste af deres juleferie på en overra-

skelse for børn og personale i SFO’en ”Valhalla”. De har nemlig malet, ryddet op, syet nye 

puder og rykket rundt på alle møblerne, for at gøre det rigtig hyggeligt og flot.  

Den 23. dec. mødtes nogle af de initiativrige forældre i SFO’en og planlagde, hvad der skulle 

males, købes ind og, hvem der kom de forskellige dage i ferien for at arbejde på projektet.  

Interessen for projektet har været meget stor, og mange forældre har hjulpet til både med 

gratis materialer som maling, stof, lamper og legetøj, men især med arbejdskraft ved maler-

rullerne og hjemme ved symaskinerne, for der var mange puder, madrasser og en hel hjør-

nesofa, der fik nyt betræk.  

Før var der både en hvid, gul, grøn og en blå væg, alle sammen godt slidte. Nu er det hele 

blevet lyst og venligt. Den blå væg er der dog stadig, men nu nymalet i en lysere og mere 

tidsvarende blå farve. Sofagruppen og legeområdet har byttet plads, og i et andet hjørne er 

alle spillene samlet i en reol ved en anden sofagruppe, der indbyder til hygge omkring bor-

det med et godt spil.  

 

Tirsdag d. 3. jan. startede børnene på Skamby friskole igen, så først dér fik personale og 

børn afsløret det tophemmelige projekt præcis kl. 8.10, hvor Yvonne og Jane, der ofte hjæl-

per til i SFO’en, havde bagt boller og sørget for lidt saftevand til indvielsen af den nye flotte 

fritter ”Valhalla”.  

 

På www.skambyfriskole.dk kan du finde et link til vores Facebook-gruppe, hvor man kan se 

masser af billeder fra projektet, både før- og efterfotos. Alle er velkommen til at blive med-

lem af skolens Facebook-gruppe, så man kan følge med i, hvad der sker af spændende ting 

på skolens område.  

1000 tak for hjælpen til alle de forældre, der hjalp til i juleferien. Men også tak til jer, der i 

november valgte at friske Jotunheims klasselokale op med nye gardiner osv. Tak til farmor 

Bente, der brugte 2 dage på at hjælpe med at sortere og flytte rundt på alle bøgerne i skole-

biblioteket. Og til sidst en stor tak til Skamby Friskoles Støtteforening for de 2 både, som nu 

står i skolegården og venter på at det bliver vejr til at lave legeplads foran skolen, så de kan 

komme på plads.  

Alene kan jeg meget, men sammen kan vi mere! 

  

Hilsen Sandie Broe Nielsen  

(bestyrelsesmedlem Skamby Friskole) 

http://www.skambyfriskole.dk/
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Siden sidst fra Skamby Friskole 
 

Vi håber, at alle er kommet godt ind i det nye år. På Skamby Friskole har vi haft et spænden-
de efterår, hvor de nye tiltag og fag, der blev sat i søen ved dette skoleårs begyndelse er 
blevet afprøvet. Den kontinuerlige evaluering af disse viser os klart, at vi er på rette spor. 
Vore elevers læsefærdigheder er klart forbedret via vores daglige læsestund, og elevengage-
mentet i forbindelse med motoriktræning, fortælling og filosofi viser os, at disse fag er kom-
met for at blive. 
 

Vi har i uge 47 haft en emneuge, hvor temaet var ”Krop og bevægelse”. Ugen mundede ud i 
en fælles motionsdag for skolen og Skamby Børnehave, hvor alle elever og børnehavebørn 
samledes i børnehavens bålhytte og fik hver et æble. Traditionen tro, sluttede dagen i vores 
aula med fællessang. 
 

Sidst på året havde vi fagdage på skolen, hvor alle i vores indskoling arbejdede med temaet 
omkring Jesus fødsel, død og genopstandelse.  Projektet mundede ud i en udstilling på Søn-
dersø bibliotek.  
 

Vores årlige juletræsfest var rigtig godt besøgt og 
en super god oplevelse for alle tilstedeværende, 
idet vi havde besøg af nissepigen og julemanden, 
der underholdt hele forsamlingen i en rum tid. Tak!  
 

I sidste uge havde vi atter en emneuge, denne 
gang under det fælles tema ”Eventyr”. Der blev 
læst, tegnet, fortalt og arbejdet med eventyr hele 
ugen igennem. Forskellen mellem folkeeventyr og 
kunsteventyr blev gennemgået for de ældste hold. 
 

 
De magiske tal, historierne om de gode og de on-
de og alle trængslerne, som hovedpersonen blev 
udsat for, blev fortalt og diskuteret. Alle børn fra 
vores indskoling samt dette skoleårs førskolebørn 
fra Skamby Børnehave var samlet i vores SFO og 
tegnede, klippede og fremstillede kulisser og pin-
dedukker til nogle af de eventyr, der blev gen-
nemgået. Dette arbejde mundede ud i en udstil-
ling i skolens aula fredag. Mellemgruppen og ud-
skolingen øvede sig i skuespillerkunsten indenfor 
eventyrene ”Den uartige dreng” og ”Den tapre 
landsoldat”, og viste deres færdigheder til glæde 
for alle i vores gymnastiksal. 

 

Det helt store fællesprojekt for ugen var, da vore elever på skift skulle være med til at deko-
rere væggene med eventyrtegninger, på den lange gang foran Jotunheim og Munin/Hugin’ 
klasselokaler. Det blev en utrolig oplevelse for alle, både børn og voksne. Vi fik i efteråret et 
tilbud fra en bedsteforældre til en af vore elever på skolen der lød: ”Jeg vil gerne komme på 
skolen efter jul stå for at dekorere den lange gang sammen med skolens elever under det 
tema I vælger for forårets emneuge. Førskolebørnene malede et flot billede af ”De tre Bukke 
Bruser” til os.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultatet af dette projekt kan ses fredag den 17. februar kl. 12:00 hvor vi afholder fernise-
ring på skolen.  
 

Elsebeth Giessing, Skoleleder 
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Gudstjenester: 

Dato Dagens navn      Skamby      Søndersø 

4. marts 2. søndag i fasten  9.30 UA  11.00 UA 

11. marts 3. søndag i fasten     11.00 UA 

18. marts Midfaste  11.00 KC - guldkonfirmander  9.30 KC 

25. marts Mariæ Bebudelse  9.30 UA  11.00 UA 

      

1. april Palmesøndag    9.00 HS 

5. april Skærtorsdag  19.30 KC  17.00 KC 

6. april Langfredag    9.30 UA 

7. april påskelørdag    23.30 UA 

8. april Påskedag  9.30 UA  11.00 UA 

9. april 2. påskedag    9.30 KC 

15. april 1. søndag efter påske  11.00 KC - konfirmation  9.30 KC 

22. april 2. søndag efter påske  9.30 UA  11.00 UA 

29. april 3. søndag efter påske    9 + 11 UA 

      

4. maj Bededag  9.30 KC  19.30 KC 

6. maj 4. søndag efter påske    11.00 UA 

13. maj 5. søndag efter påske     9.30 UA 

17. maj Kristi Himmelfartsdag  9.30 UA  11.00 UA 

20. maj 6. søndag efter påske    9.30 KC 

27. maj Pinsedag  9.30 UA  11.00 UA 

28. maj 2. pinsedag    14.00 UA 

 

Møder og arrangementer: 

15. marts 17.30  i konfirmandstuen Menighedsrådsmøde 

25. april 19.30  i konfirmandstuen Menighedsmøde 

 

Menighedsrådsmøderne er offentlige. Dagsordener og referater lægges frem i kirkens våbenhus. 

Indsamlinger: I påsken samles der ind til KFUM & KFUK. 

Kirkebilen bestilles senest dagen før på tlf. 64 85 12 12. På søn- og helligdage, hvor der ikke er guds-

tjeneste i Skamby Kirke, kører kirkebilen til Søndersø. 



-13- 

Nyt fra Skamby Friskoles  

Støtteforening 

Julefrokostarrangement november 2011 

Da vi nærmede os d. 10. november, og der stadig kun var tilmeldt ca. 35 til vores julefro-

kostarrangement, traf vi den tunge beslutning, at vi måtte aflyse arrangementet. Det er selv-

følgelig beklageligt og ærgerligt for de tilmeldte, men alle havde da heldigvis forståelse for 

vores beslutning. Det ville blive en noget tam forestilling at holde julefrokost for 35 menne-

sker. 

Vi har på baggrund af dette besluttet, at vi i 2012 ikke holder et lignende arrangement. 

 

Skamby Friskoles Støtteforenings aktivitetsplan – Forår 2012 

Bestyrelsen i Friskolens Støtteforening har i lighed med de foregående år lagt en plan for 

årets aktiviteter, herunder kan I se vore aktiviteter indtil sommerferien: 

 

Søndag 18. marts - Blomstersalg fra dør til dør i hele Skamby sogn.  

I år vil vi igen sælge vores forårsblomster i hele Skamby sogn. Vi håber selvfølgelig at I 

(Bladets læsere) vil støtte os, ved at købe jeres forbrug af forårsblomster ved vores blom-

stersalgsvogne. Vi omdeler løbesedler 8-14 dage før, med yderligere information. 

 

Onsdag 25. april - Generalforsamling på Skamby Friskole  

Kl. 19.00, umiddelbart efter vores generalforsamling holder Skamby Friskole generalfor-

samling – jeg vil opfordre alle skolekredsmedlemmer og alle andre interesserede til at 

møde op den aften.  

 

Skamby Friskole har fået en meget inspirerende leder i Elsebeth, og hun har i det forlø-

bende år i samarbejde med det øvrige personale fået implementeret mange spændende 

elementer i den daglige undervisning på Friskolen – d. 25. april er en gylden chance til at 

få et indblik, hvad der foregår på Friskolen og, hvilke holdninger der ligger bag den dagli-

ge undervisning. 

 

Fredag 1. juni - Skamby By Night   

Heldigvis er det allerede blevet en fast tradition i vores årsplan og ligeledes hos mange af 

udstillerne. Den overordnede planlægning er i fuld gang. Det grundlæggende konceptet 

forbliver uændret, og vi vil atter i år stræbe efter at øge antallet af udstillere/stande, det 

er udstillerne, som er fundamentet for Skamby By Night. 

  

Vi har i år, som det ses, rykket By Night lidt tættere på sommeren – faktisk på den første 

sommerdag, dermed opnår vi med sikkerhed en ting: Det er lyst længere om aftenen, og 

forhåbentlig opnår vi også en nyttig sidegevinst: At det er blevet lunere i luften – begge 

dele til gavn for alle deltagere.  

 

Vi håber at I (Bladets læsere) i lighed med tidligere år vil støtte rigtig godt op om vore for-

skellige aktiviteter, der jo giver det økonomiske fundament for vores støtte til Skamby Frisko-

le. 

 

Vi har her i starten af året sørget for at Skamby Friskole fik et maritimt indslag, i det vi har 

givet Friskolen 2 skibe som p.t. er opstillet i hver sin skolegård, bestemt nogle anderledes 

legeredskaber.  

 

Det er vores målsætning, at de midler som vi støtter Friskolen med, skal bruges til at gøre 

den berømte ”forskel”: Udflugter, lejrskole mv. Oplevelser er også læring, endda en god en af 

slagsen. Samtidig øges samværet eleverne imellem, udenfor de daglige rammer på Friskolen, 

i den grad de sociale kompetencer hos det enkelte barn. Det er disse former for gode og posi-

tive spiraler, vi gerne støtter og tilskynder til. 

 

Bernt Jørgensen 
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Slushice-maskine udlejes  
  

Skamby Boldklubs Venner udlejer slushice-maskine. 
 

Priser:  1 dag  400,00 kr. 
  1 weekend 600,00 kr. 
  1 uge  800,00 kr. 

 
Dertil koncentrat á 30,00 kr./liter, som opblandet giver ca. 20-25 glas. 

Kontakt Flemming Kristensen på tlf. 6485 1999  

        Nyt fra Boldklubben 

Året 2011 er slut for udendørs fodbold, og indendørs er i fuld gang, hvor U/17 lige har spillet sig 
til finaler i mesterrækken. 
Skamby Cup i Søndersø hallerne er afviklet med succes, hvor der også bliver afviklet kommune-
mesterskaber. 
Til fodboldafslutningen i Melby forsamlingshus blev flg. Hyldet: 
- Henning Hansen blev hyldet som æresmedlem for sit arbejde i klubben, som spiller, som for-
mand, bestyrelsesmedlem af flere gange, træner - både ungdomstræner og seniortræner og 
meget mere. 
- Årets træner blev Niels Hvorslev (U/11 Drenge) for sit engagement og arbejde med drengene. 
- Årets Skamby BK’er blev Flemming Kristensen. 
- Annette Lærke blev hyldet som 300 kampe kampjubilar. 
 

Ungdom: 
Der er tilmeldt 2 U/19 hold i år, som trænes af Henrik Gitz og Mogens Nielsen. 
Og så er der et U/12, som Niels Hvorslev træner. 
Der er tilmeldt 2 U/8 hold, som trænes af Thomas Svensson og John Thomas Errebo. 
Så har vi et U/6 hold, som vi pt. mangler træner til. 
Senior: 
1.-holdet trænes af John Allan Pedersen (Kylling) og holdleder Jesper Lyck. 
2.-holdet holdleder Tom Yndgaard og Gert Knudsen. 
Damerne: 
Trænes af Kent Sievers og holdleder er Helle Krog.  
 

Generalforsamling: 
Den 24. januar stod den på generalforsamling, og eftersom der ikke var nogen til at overtage 
hvervet som kasserer, er der indkaldt til ekstraordinær generalforsamling. 
Bestyrelsen ser således ud indtil da. 
 

Formand: Gert Knudsen 
Kasserer: Lone Skriver Jensen 

Medlemmer: Tom Yndgaard, Andreas Bruus, Kim Andersen, Helle Krog, Jeppe Knudsen 
 

Ungdomsudvalg: 
Anita Hansen 
Jane Jensen 
Niels Hvorslev 
Allan Kristensen 
Ulrik Jørgensen 
 

Der henvises også til vores hjemmeside med tlf. nr.: www.skamby-bk.dk. Her kan man finde 
information angående træningstider og trænere samt masser af anden information. 
Der er ”five a side” d. 18. februar kl. 14.00. Vel mødt for gamle som nye spillere. 
Der er Apollo Cup udendørs weekenden d. 23.-24.-25. marts for U/13 11-mands hold.  
Herre senior er startet træning d. 31. januar. 
Turneringen senior starter første weekend i april. 
Vel mødt i sæsonen 2012. 
 

Sportslig hilsen  
Gert Knudsen, Skamby BK 

http://www.skamby-bk.dk


Boldklubbens Venner 
Generalforsamling 
Skamby Boldklub har holdt generalforsamling, og her var der genvalg til Kirsten Hedegaard 
som kasserer, samt til medlemmerne John Kristensen og Jan Lindegaard, mens Ejner Nielsen 
skiftede plads med nyvalgte Henning ”Fokus” Jensen. Derudover består bestyrelsen af formand 
Flemming Kristensen samt Jenny Drue og Bjarne Pedersen. 
En stor tak skal der fra bestyrelsen lyde til Ejner Nielsen for mange års arbejde i Skamby Bold-
klubs Venner og en stor del af årene som formand helt tilbage fra den gang, hvor papir- og 
skrotindsamling også var en del af boldklubbens venner. 
 

Støt Skamby BK med dit energiforbrug 
Sponsoraftale mellem Skamby BK og Energi Fyn. 
 

Hvad skal vi opleve i 2012 
Skamby Boldklub sender også i 2012 ungdomsspillere til fodboldturneringer og andre oplevel-
ser. Indendørssæsonen sluttes bl.a. af med en bowlingaften, hvor Vennerne har givet støtte til 
arrangementet. 
Vi forventer også at skulle sende nogle U17 eller U19 spillere til fodboldturnering i sommerferi-
en. Her kan en af verdens største ungdomsturneringer, DANA-CUP i Hjørring, bliver valget for 
2012 for måske 30 spillere i alderen 16-19 år. 
 

Flemming Kristensen 

Formand Skamby Boldklubs Venner 
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Skamby BK og Energi Fyn har indgået aftale om FynskSupportel 
 

Skamby Boldklubs Venner er nu tilmeldt FynskSupportel,  

hvor Energi Fyn er sponsor for 2 øre pr. kWh, som DU bruger på et år.  
 

Du bliver sponsor til Skamby Boldklubs Venner, men Energi Fyn betaler dit sponsorat, og dit 

forbrug må være op til 100.000 kWh, uanset om du er privatperson eller virksomhed. 
En normal husstand bruger måske 6.000 kwh på et år, hvilket betyder 120 kr. til boldklubben. 

 
Støt op om samarbejdet, det koster dig ikke en krone 

 

Du kan tilmelde dig på enten: www.fynsksupportel.dk,  eller få, udfylde og aflevere en formular 
hos én af nedenstående personer.  

Du kan også oprette dig som ny kunde, hvis du lige nu ikke har Energi Fyn. 

 
Flemming Kristensen, Bokærsvej 17, 5485 Skamby – 64 85 19 99 

Jan Lindegaard, Rostrupvej 70, 5485 Skamby – 61 79 54 85 

John Kristensen, Kappendrup 22, 5450 Otterup – 64 85 19 60 
Gert Knudsen, Ringemarken 26, 5450 Otterup – 25 15 39 19 

 

 Alle kan købe strøm fra Energi Fyn 
 Er du Energi Fyn kunde, kan du også få FynskSupportel 
 Du skal ikke være medlem af Skamby Boldklub for at støtte os 

 Du får altid den aktuelle markedspris og Energi Fyn betaler tilskuddet 
 Du kan kun sponsere én klub ad gangen, men kan skifte klub efter 1 år 

 Der kommer som sædvanlig regning fra dit netselskab og din elleverandør 
 Skamby Boldklub får dit sponsorat for 2012 udbetalt i februar 2013 
 Bliver du tilmeldt inden 1. marts 2012, gælder dit sponsorat fra 1. april 

2012 
 

Kan vi få 100 kunder med, betyder det minimum 10.000 kr. til Skamby Boldklubs Venner. 

Vi takker på forhånd på Skamby Boldklubs vegne. 

http://www.fynsksupportel.dk/
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Skamby Cykelklub 

Generalforsamling 
Cykelklubben har efter ”Bladet”s deadline afholdt generalforsamling i febru-
ar og, hvor der efterfølgende var suppe og film på storskærm. 
Formand Flemming Kristensen og Erling Sørensen er ikke på valg. Endnu har vi ikke set valg-
plakater på Erik Kjeldsen, Stefan Rennebod og Sven Grandt på byens lygtepæle, men måske 
føler de sig sikre i sadlen til en ny to-års periode. 
 

Foredrag 
Onsdag 1. februar afholdt Skamby Cykelklub i samarbejde med klubben i Søndersø en fore-
dragsaften med cykelrytteren og fysioterapeuten Morten Rasmussen, som kører cykelløb på B-
licens, og håber i 2012 at kunne rykke i den bedste gruppe, dem med A-licens. 
Her var masser af godbider til os nybegyndere i form af træningsplanlægning, effektiv træ-
ning, pulstræning og meget andet. Vi fik også forevist én af Mortens fire cykler, den bedste af 
dem, som koster en bagatel af omkring 70.000 kr.  
Derudover var der også forslag til effektiv ernæring op til - og under cykelløb. Og her taler vi 
ikke doping, men måske pasta, kylling og kalkun eller banan, pærer eller vindruer. 
Omkring 40 personer deltog i foredraget, hvor vi nu glæder os til sæsonstarten, så tingene kan 
blive prøvet af. 
 

6-dagesløb 
Tirsdag d. 7. februar tog Skamby Cykelklub til sidstedagen og afslutningen på det 50. køben-
havnske 6-dages løb i Ballerup Superarena, og mon ikke der også her var basis for en oplevel-
se af de store, når Alex Rasmussen og Allan Mørkøv med flere, kører rundt i manegen med op 
til 70 km./timen. Ja, det er sgu ingen loppetjans at være 6-dages-rytter. Men en stor oplevelse 
at se kanonerne skyde krudtet af i sprint, derny-pace og ikke mindst den afsluttende timejagt 
frem mod midnat. 
 

Biking 
Vinteren igennem har klubben kørt biking i Otteruphallen, og mon ikke at disse 20 ryttere er i 
pæn fin form, når vores landevejssæson starter søndag d. 4. marts. Intensiteten er stor, og 
man får i hvert fald pulsen op og smidt et par hundrede gram i svedperler også. 
 

Hjemmeside 
Du kan følge cykelklubben på hjemmesiden www.skambycykelklub.dk, hvor foreningen i øje-
blikket er i gang med at få hjemmesiden lagt i de rette folder. Den har været længe undervejs, 
men nu nærmer den sig efterhånden noget brugbart for både interesserede nye rytter og med-
lemsskaren, som alle skal have deres eget login. 
 

Sæsonstart 
Skamby Cykelklub åbner sæsonen søndag d. 4. marts kl. 10.00, hvor startskuddet lyder til 
klubbens anden sæson. Vi starter som sædvanligt ud fra Skamby Friskole med afgang præcis 
kl. 10.00. 
 

Giro d’Italia 
Årets Giro-start foregår i Herning, og så skal både første og anden etape køres på danske lan-
deveje. 
Skamby Cykelklub satser på at sende en delegation til det midtjyske for at prøve Giro-
etaperne af, og få en fornøjelig forlænget weekend med hyggelige cykelture og MEGA-stjerne 
på nærmeste hold. Vores fantastiske VM-tur i september skal gerne gentages i dette forår i 
Herning og Horsens. 
 

Flemming Kristensen 
Formand Skamby Cykelklub 

-18- 

  

 
 

Boldklubben udlejer borde og stole.  

Er du interesseret, så ring til Jenny Drue på tlf. 6485 1867 eller til  

Bjarne Pedersen på tlf. 6485 1306, på hverdage mellem kl. 18.00 – 20.00 
   

http://www.skambycykelklub.dk/
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SKAMBY 2012 

Måned Dato Tid Aktivitet / Sted 

Januar 
Mandag d.  

9.+16.+23.+30. 
19.30  Bankospil i Klubhuset 

Januar Søndag d. 15. 09.00 Skamby Cup i Søndersøhallerne 

Januar Tirsdag d. 31. 19.00  Generalforsamling i Borgerforeningen på Skamby Friskole 

Februar 
Mandag d.  

6.+13.+20.+ 27. 
19.30  Bankospil i Klubhuset 

Marts 
Mandag d.  

5.+12.  
19.30 Bankospil i Klubhuset 

Marts Søndag d. 18. fra 13.00 Blomstersalg fra dør til dør i hele Skamby Sogn 

Marts Lørdag d. 24. 09.00 
Arbejdsdag i Glavendruplunden - forberedelse til Hytte (HUSK 
tilmelding - se indlægget fra Borgerforeningen) 

Marts 
Fredag d. 23. til 
Søndag d. 25. 

 Apollo-cup i Skamby BK med 250 ungdomsspillere 

Marts Søndag d. 25.  10.00 Gymnastikopvisning på Skamby Friskole 

Marts Tirsdag d. 27. 19.00 
Generalforsamling i Thorup og Omegns Vandværk.  
Afholdes på Thorupvej 28   

April Onsdag d. 25. 19.00 
Generalforsamling: Skamby Friskoles Støtteforening og Skam-
by Friskole. Afholdes på Skamby Friskole.  

Maj    

Maj    

Juni Fredag d. 1.  17.00 Skamby By Night. Afholdes på Skamby Friskole 

Juni Lørdag d. 23.  Sankt Hans Aften i Glavendruplunden 

Juli    

August    

September    

Oktober Fredag d. 5.   Ølsmagning på Skamby Friskole – Bryggeriet Refsvindinge 

November     

December    
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